
Srnlo'rnía o dodávce íepelné energie
gq OLT4RM4D

ííeibvá avotíówosí

Strana 1 z 1

Příloha č. l Číslo odběratele.' 51200

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2019 do 31.12.20l9

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0loí'nouc
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedeném
Krajs)aým soudem v Ostravě, zn B/872
IČO: 4767751 l
DIČ: CZ476775 1l

a

Odběratelem:

um, Olomouc, Čajkovského 9Gymnázi?
Cajkovskí.ého 9, 779 00 0lomouc
Zřizovací íistína Oloiiíouckého kraje č.j.923/2001

IČO: 00848956
DIČ:

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/20Í2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.
Cena ďodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
1200/IOT a je 3e3í nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

1.

2.

Sazba: 

Teplo TV
Teplo 'ÚT

Kč/GJ
Kč/GJ

Sazba: 

Teplo celkem Kč/GJ
Teplo TV Kč/GJ
Teplo UT Kč/GJ
K uvedeným cenárn bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazriých předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.
Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.2019 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-lipodpisu a Je ucinne O(l aata U l .Ul .2Ul9 neDO anem zvere3nenl V reg+stru SmluV, poaiena*íi

iho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění vtomuto zveřejnění, a to dle tol »to ujednání účinno
ujednání se použijí
účinnosti tohoto uji

i na právnÍ pOměl7 Zeregistru si'nlu'v, pak se smluvní sirany-dohodly, že ujednání obsažená v tomtoínluv, pak
vzniklé m ednání.smlouvy, vznikÍé mezi smluvními stranami O(101.01-.2019 do okamžiku nabytí

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o
uveřejněna prostřednictvím registru
15 dnů ode dne jejího uzav7ení, na své -nákÍady postupem staní
uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí -oďběratel znečitelnění těch- ustaríovení-, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,

Újmu. R,lx, Z-(5/,!,(2íQ,,=,,«.,,q,,,<,,<,1V , , ,(í". 7. p... .......??. . .u... . .....' C... . . .': . . . . . . . . . . . . . .. óe . . . . . .............'aaa 7... a-- . . . . . . ..'V Olomouci dne 12.12.2018

5.

6.

7.

Zo dodavatele:
...... ........ ................]... ... .......... .... ... ....
Za odběratele:



Smlouva o dodávce tepelné energie
Cf 9c!"! !E' ! !?!í)i

awí'íovA stotxůuíísí

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLÁTEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2019
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 1200/IOT
(jslo odběratele : 51200

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Ja?nského 469/8, Povcl , 779 00 C)lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Cjsloúčtu/kódbanky: 1

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9
Čajkovského 9
779 00 0lomouc

ODBF.RATEL:

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9
(Žjjkoo
íCO: l

?vského 9, 779 00 0lomouq
DIČ:00848956

Zřizovací listina Olomouckého kraje č.j.923/2001 V Olomouci dne 12.l2.20l8

Čísloúčtii/kódbanky: 1

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2019:
A)Fakturační období: měsíční.
B) Temiíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
1 19 1190151 0

02/2019 1190251200
03/2019 1190351200
04/2019 1190451200
05/2019 1190551200
06/2019 1190651200
07/2019 1190751200
08/2019 1190851200
09/2019 1190951200
10/2019 1191051200
1l/2019 1191151200
12/2019 1191251200

Splatnost do
Th
05.02.2019

05.03.2019

05.04.2019

06.05.20l9

05.06.20l9

08.07.20l9

05.08.20l9

05.09.20l9

07.lO.20l9

05.l1.20l9

05.l2.20l9

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sC) Vý'se zálc
měsÍČnÍm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však'ni, podlé
nabývá úi

účinný
dle zákí

G)Tento platební kalendář je platný a
Činnosti až.ona č. 34(72015-Sb.-, ve znění pozdějších předpisů,

ednání obsažená v tomto p]
v regiStru
i registru s

smluvpovinněmu zveřejněnÍ
v tomto plate6nfm kalendáři sesmluv. Smluvní strany se dohodly, že ujanem jeho zveřejnění viemjl

luŽijÍ

povinnosti uveřejnění podle e)3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v ďT za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové

pMpadě,
registru s

že odběratel-neuveřejní přílohuvz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V)1SOVýi
Ihůtě, . smluv uveřejnit sám. -V případě.ám. -V pří)

emaj etkoí
smluv ve výse aohodnuté-Ihůte', je dodavatel ojprávněn tuto přílohu vv registru

poruŠenÍ 1
újmu.

povinnosti odběratele uvedené v' tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i ni IVOu



Smloítva o dodávce tepelné energie ;@ 0.LTERMaTD
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:

V Olomouci dne:
12 -12- 2fll8

Odběratel :

V ..l0{@.7.qg.<.;.1,ffl: ,q, 5jí..S j*ai **** *** ** ** ** ** dne . ***'* ** :* **a*aii ..: **.
/), /1 . ,;pc/=:!

,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,, ,,.,,,, ,,,,,,l; ,,,, ,,,,, ,,,.,......,.....,, .,, ...,...,.....

Za dodavatele Za odběratele



Srnlouva o dod«ftvce tepelné energie
gQ OLT!:RM&TD

aucíová statícííosí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIÁGRAM
smlouvač. 51200

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1200/IOT

Platnost pro rok: 2019
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

I649-340/110

Čajkovského 9 (tělocvična)

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2019
Byty Byty Nebyty Nebyty Teplo
'úal' l TV l úaT I TV icelkem
(GJ) i (GJ) i (GJ) i (GJ) i bYtY

í í
l í

l r

l l

l l

l l

r

l

r

líjen

Prosinec

Celkem

Leden

U;?
Březen

Duben

Květen

'erven

ervenec

Srpen

l
l

l l =l
l

l
l

l

Byty
TV

(GJ)

r

l
l

r
r

í
l

l l

t
l

l
l

l
l

l

í

Teplo
celkem
nebyty

1

í
l

í
r

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platuvýpočet stÁlého platu
nebyty byty

r

t í-

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty byty
r

l
l

l
l

l

r

í
r

1
l

l
l

l

l

l

l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena-

Tato přiloha je platná ode dne 3eho podpisu oběma si'nluvními stranai'ni a účinnosti nabývá dne O] .01 .2019 nebo dnem zveřejnění v registm sí'nluv,Tato přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma si'nluvními stranai'ni a účinnosti nabývá dne O] .01 .2019 nebo dnem zveře)něni v regístm sí'n+uv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okam'žik iiastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodlé'há-li tomuto zveřejnění, a-to dl'e to-ho, který okam'žik iiastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této př{loze se použijí i na právní poměr)í ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od Ol.Ol.20l9:odly,-ži

.Í ÚČinni

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.12.2018

Odběratel:

" ;' , / ,2 . 2-o ííy ,@, {Q,%, ,Q, ,č,,,,,a'-,, !,.(,..?..l............ ůe: ......:.. /?? ií***: - .&-........ J..:

.. . . . . . ..... ... ....... . ..... .1... ......... ... . . ... ...... ... ... ....... ----=--- - ?---- -
odběratel



Smloítva o dodávce íepelné energie
gq OLTER!!!í)!

kKelOVÍ @?OkHellllNl

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 51200

ke Si'nlouvě o dodávce tepelné energie č. 1200/IOT

Platnost pro rok: 2019
pro OM ě.: 1519-030/150
Název OM: Čajkovského 9
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2019
Nebyq Nebyty Teplo

úa'T i TV icelkem
(GJ) l (GJ) l byty

í

l  l

r
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Inla smluvními stranaí'ni a účinnosti nabývá dne 01.01 .2019 nebo dnem zveřejnění v registní sí'nluv,?dpisu oběn
koho, který

Tato přílol
podléhá-li

iha je platná ode dne jeho poi
i. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sene pozděj

iužiji ina
tomuio zvere5ncrú, a-to dle ti ok?ik nastam

sm'Íuvn{ str-an;-doho'dly,'ne-ujednánr-obsažená v této přiloze se použiji i na právní poměry zea smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2019idly,- že
ÚČinno:do okamžiku nabyti ú8innost'i tohoto ujednání.

i, uveřejněna prostřednictvímSmluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS")
rpo;<trn «mlnv nqk ieií iiveřeiněm se zavazuie zaiistit bez zbvtečnél'io odkladu. neitiozděii do 15 dnů ode dne ieiího uzaviregistru-smluv', pakjejÍ uv'eřejnění se zavazujeazajistit bez zbytečnél'io odkladu, nejpozději do '1 5 d+'%í ode dne jejíÍ'io uzavření, na své n-áklady postupem

:právn'ěn'tuto 'přílohu-v-registru-;+'nluv-uveřejnit sám. "V ýřípadě pomšen{ povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpoČet stálého platu

Teplo
celkem
nebyty

Byty
UT
(GJ)

Byty
TV

(GJ)
MěsÍc

bytybyty nebytynebyty

l lll
l

l
l

l
Leden

?
Březen

?Duben
Květen

?Cerven

1

l
l

l

% lrr ll

l
l

l
l

l
l

l

ervenec

'?
Září

Í
?Listopad
W
Celkem

llr ll

r

l l

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.20l8

Odběratel:
í), /2 , 2-0/,!

.i...'.... dne:V ... O.{o.y..o b.. .i.í..:


